
 

 
 

 

       

Codice CUP: H84D24000840007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icappianogentile.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR - Progetto PN/FSE 

+ / FESR “Piano Estate aa.ss.2023/2024 e 2024/2025” – codice ESO4.6.A4-FESPN-LO-2024-208 – 

SCUOLA SECONDARI DI PRIMO GRADO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. 59369 DEL 19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 

2021 – 2027” - Avviso pubblico percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze. l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - Priorità 01 - Obiettivo specifico ESO4.6 - 

Azione A4.A; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 34 e del Consiglio di Istituto n. 84 di adesione al progetto 

PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Piano Estate aa.ss.2023/2024 e 2024/2025, protocollato con n. 0072164 
del 03.05.2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista  la nota prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Piano Estate aa.ss.2023/2024 e 

2024/2025 – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-208 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 78.320,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 

2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto  il provvedimento di avvio di procedura di selezione prot.7516 del 07/05/2025; 

Visto l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e docente di sostegno che dovranno svolgere 

compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

Visto   l’attestazione di valutazione delle candidature effettuata dalla Dirigente Scolastica. 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

Istituto Comprensivo Statale di Appiano Gentile Scuola Primaria e Secondaria di 1°grado 
Via Cherubino Ferrario, n. 4 – Appiano Gentile 
Telefono 031/891272            C.F.  80014000139 

e mail uffici: coic82700g@istruzione.it       pec:   COIC82700G@pec.istruzione.it  

COIC82700G - A753244 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008319 - 20/05/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LODI LUISA

mailto:coic82700g@istruzione.it
mailto:COIC82700G@pec.istruzione.it


 
GRADUATORIA FORMATORI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CIGNA CHIARA 60 punti 

2 CATTANEO MARCO esperto esterno 78 punti 

 

GRADUATORIA TUTOR  

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BLEVE MATTIA  58 punti 

 

GRADUATORIA DOCENTE DI SOSTEGNO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 ORTELLO ROBERTA 40 punti 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
             (Dott.ssa Luisa Lodi) 

 

COIC82700G - A753244 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008319 - 20/05/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LODI LUISA


		2025-05-22T08:46:22+0200
	Luisa Lodi




